(様式第１号)

堺市危険ブロック塀等の撤去工事補助金交付申請書

令和  年  月  日

 堺市長 殿

申請者

住  所

氏  名

                           フリガナ

                                                   生年月日

堺市危険ブロック塀等の撤去工事補助金交付要綱１０の規定により、補助金の交付を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

事業の名称                  危険ブロック塀等の撤去工事

所 在 地

申 請 額

土地又は建築物所有者の

住 所 又 は 所 在 地

居 住 者 又 は 使 用 者 の

氏 名 又 は 名 称

電話番号

工事対象塀の構造規模等

 構 造 最大高さ 最小高さ 長 さ

工事対象の塀の規模①

工事対象の塀の規模②

工事対象の塀の規模③

工事対象の塀の規模④

築造年月日     年     月

工 事 施 工 業 者 所 在 地

及び名称

ブロック塀等の診断者

住所及び氏名

備考